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Kolegji Doktoral me Vendimin Nr. 28, datë 22.04.2025 ka vendosur: 

 

 Të kualifikojë për fazën e dytë dhe të tretë të konkurrimit kandidaten si më poshtë: 

 

1. Rezarta Yzo 

 

 

 

 Të  MOS kualifikojë për fazën e dytë dhe të tretë të konkurrimit kandidatët si më poshtë: 

 

1. Fatjon Zekaj 

2. Saimir Gjoci 

3. Rezeana Hysa 

4. Anila Zajmi 

5. Matilda Bungo/Harja  
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